[bookmark: _GoBack]請　求　書

請求金額　￥

　　　　業　　務　　名　：

　　　　銀　　行　　名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店・本店

　　　　口　　　　　座　：　種別　　普通　・　当座

　　　　　　　　　　　　　番号

　　　　　　　　　　　　　名義

　　　上記のとおり請求します。
令和　　年　　月　　日

　　　城陽市長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

※押印を省略する場合は、責任者及び担当者の氏名・電話番号を記載すること。